— 1—

深圳市龙华区住房和建设局关于“凯立方广场”
（宗地号：A839-0289）项目的通告

为维护房地产市场交易秩序，保障广大市民知情权、公平交

易权，现将深圳市龙华区“凯立方广场”项目情况，通告如下：

一、“凯立方广场”项目宗地号为 A839-0289，土地使用权

人为深世纪丽城（深圳）实业有限公司、深圳市大浪元芬股份合

作公司，用地面积 15078.41 平方米，使用年期为 50 年（从 2021

年 1 月 22 日起至 2071 年 1 月 21 日止），土地用途为新型产业用

地，土地性质为商品房性质。该项目 1栋一单元为研发用房、二

单元为宿舍、三单元为商业，于 2023 年 4 月取得预售许可，均

为毛坯交付。

二、该项目受让对象应满足《深圳市人民政府办公厅关于印

发深圳市工业楼宇及配套用房转让管理办法的通知》《深圳市龙

华区工业和信息化局关于“凯立方广场”（宗地号：A839-0289）

项目的通告》及我区产业用房相关管理规定所设定的资格条件，

并向区产业部门申请资格条件审核。

三、该项目出让人和受让人均应严格按照工业楼宇及配套

用房使用用途使用房屋，不得通过加建、改建等方式改为住宅、

— 2—

商务公寓等非工业用途。如存在违规改变工业楼宇及配套用房使

用用途的，龙华区工业和信息化局有权采取暂停工业楼宇受让人

资格条件审核，查违部门等相关主管部门会严肃依法查处。

请广大市民增强自我保护意识，如发现涉嫌存在虚假宣传、

违法销售以及违规租赁等行为，应及时向有关政府部门举报。

特此通告。

深圳市龙华区住房和建设局

2024 年 7 月 12 日